

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об отчете о работе Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике с октября 2014 года по июнь 2018 года

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет о работе Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике с октября 2014 года по июнь 2018 года принять к сведению.

Заместитель Председателя Государственного Совета Республики Татарстан



Ю.З. Камалтынов

г. Казань, 21 июня 2018 года № 2395-V ГС